



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Tranekær's Tømrer og Snedker ApS

Nr. Hostrupvej 11, 6230 Rødekro

CVR-nr. 26 63 14 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tranekær's Tømrer og Snedker ApS Nr. Hostrupvej 11 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 26 63 14 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Nielsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Associeret virksomhed	Alterna Huse A/S, Rødekro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering i selskaber indenfor bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 542.225 mod et overskud i 2015 på t.kr. 737. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 6.096.786.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-7.891	-7
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7
Resultat før finansielle poster	-7.891	-14
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	551.330	481
Andre finansielle indtægter	82.648	348
Øvrige finansielle omkostninger	-85.646	-1
Resultat før skat	540.441	814
Skat af årets resultat	1.784	-77
Årets resultat	542.225	737
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.330	182
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Overføres til overført resultat	240.895	355
Disponeret i alt	542.225	737

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.919.003	1.817
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.919.003</u>	<u>1.817</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.919.003</u>	<u>1.817</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.516.987	1.330
Udskudte skatteaktiver	3.386	2
Tilgodehavende selskabsskat	7.652	0
Andre tilgodehavender	147.253	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.675.278</u>	<u>1.332</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.304.514	1.157
Værdipapirer i alt	<u>1.304.514</u>	<u>1.157</u>
Likvide beholdninger	<u>1.262.845</u>	<u>1.510</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.242.637</u>	<u>3.999</u>
Aktiver i alt	<u>6.161.640</u>	<u>5.816</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.749.003	1.647
4 Overført resultat	4.022.783	3.782
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Egenkapital i alt	<u>6.096.786</u>	<u>5.754</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	58
Anden gæld	64.854	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.854</u>	<u>62</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>64.854</u>	<u>62</u>
Passiver i alt	<u>6.161.640</u>	<u>5.816</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	170.000	170
Kostpris 31. december	170.000	170
Opskrivninger 1. januar	1.647.673	1.466
Årets resultat	551.330	481
Modtaget udbytte	-450.000	-300
Opskrivninger 31. december	1.749.003	1.647
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.919.003	1.817
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Alternæ Huse A/S	Rødekro	33 %
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125
	125.000	125
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.647.673	1.466
Resultatandel	101.330	181
	1.749.003	1.647
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.781.888	3.427
Årets overførte overskud	240.895	355
	4.022.783	3.782

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	t.kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	200.000	200
Udloddet udbytte	-200.000	-200
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
	200.000	200